SANT'ANA DO LIVRAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0006/2025

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 13 de outubro de 2025
Data de Abertura: 15 de outubro de 2025
Local: www.sdolivramento.com.br

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0006/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 8210/2025

Objeto: CREDENCIAMENTO para PRESTAR SERVIÇOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA POR IMAGEM -
EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA.

A partir do dia 15 de outubro de 2025, diariamente, de segunda a sexta-feira, 07:30 às 12:30 horas, na
Secretaria Municipal da Fazenda, rua Brigadeiro David Canabarro nº 740, far-se-á o recebimento da documentação
relativa à habilitação dos(as) candidatos(as).

Edital à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 13 de outubro de 2025.

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15390/oaINFxET_hdTmxUy9FOJs8wspfgDnDBD.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15409/Wt_Ei8_aCUzPIF7900MdK426w05SF3PS.pdf

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15390/oaINFxET_hdTmxUy9FOJs8wspfgDnDBD.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15409/Wt_Ei8_aCUzPIF7900MdK426w05SF3PS.pdf